MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 070/2017, de 30 de junho de 2017.

RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO REFERENTE

AO EDITAL 059/2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e de

acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria

Interministerial nº 149/2011-MP/MEC, torna público o resultado preliminar dos

classificados no Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR SUBSTITUTO

para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, área de MATEMÁTICA e

ENGENHARIA AGRONÔMICA/BACHARELADO EM AGRONOMIA.

1. RESULTADO PRELIMINAR

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-CAMPUS PANAMBI - RESULTADO
PRELIMINAR- MATEMÁTICA

Nº
Inscrição

NOME

PROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

82132 ANGÉLICA THEIS DOS
SANTOS 79,3 26,0 105,3

82091 CAROLINE MARIA
ASSMANN - - -

82094 CLAUDIO DA SILVA DOS
SANTOS 54,0 - 54,0

82198 DILCE SIRLEI SAUER
- - -

82193 ELAINE HILDE
BRONSTRUP 53,7 - 53,7

82139 FABIANE VON MüHLEN
PRANTE 29,7 - 29,7

82117 FRANCISCO DA SILVEIRA
- - -

82182 JULIA GIEHL ZART
82,7 26,0 108,7

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

82197 MAIARA MENTGES
80,7 23,5 104,2

82137 MARA BRONSTRUP LAMB
90,3 50,0 140,3

82185 MáRLESON RôNDINER
DOS SANTOS FERREIRA - - -

82122 PATRICIA CRISTIANE DA
CUNHA XAVIER 74,0 40,0 114,0

82158 ROZIMERLI RAQUEL
MILBEIER RICHTER 55,0   55,0

82061 TAIGOR QUARTIERI
MONTEIRO 87,3 46,0 133,3

82093 TATIANA LOUREGA
SOLLER - - -

82108 VANESSA PANSERA
- - -

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-CAMPUS PANAMBI-RESULTADO
PRELIMINAR ENGENHARIA AGRONÔMICA/AGRONOMIA

NOME  PROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

ALIEZE NASCIMENTO DA SILVA
- - -

BRUNO PEDRO LAZZARETTI
- - -

CAROL ELISA BECKER
79,7 8,0 87,7

CEZAR CORADINI
65,3 - -

CRISTIANE BIANCHI LOUREIRO DOS
REIS - - -

 DEIVID ARAÚJO MAGANO - - -

DJALMA EUGÊNIO SCHMITT
- - -

EVELINE FERREIRA SOARES
66,3

FELIPE ARTHUR BARON
- - -

FERNANDO VIERO
82,7 55,0 137,7

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

GABRIELE CASAROTTO
78,3 55,0 133,3

GERUSA MASSUQUINI CONCEIçãO
- - -

HUMBELINA SILVA SIQUEIRA LOPES
56,3

JEFERSON GIEHL
72,3 24,0 96,3

JOSE TOBIAS MARKS MACHADO
- - -

LEANDRO NASCIMENTO MARQUES
80,3 74,0 154,3

LETíCIA RAMON DE MEDEIROS
59,3 - -

MARCIABELA FERNANDES CORRêA
66,0 - -

MARLON TAGLIAPIETRA
STEFANELLO 84,7 75,0 159,7

NARA CRISTINA RISTOW
- - -

PATRíCIA FRIZON
- - -

THIARLES BRUN
75,0 47,0 122,0

VITOR HUGO BALEST PIOVESAN
49,3 - -

Panambi, 30 de junho de 2017.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
Diretor Geral

Portaria 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br